Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Prefeita, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e
em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Pregoeira e sua equipe de apoio, resolve: HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr: 00000123/2021 Modalidade Nr: 00000035/2021 Classificação: Pregão Presencial

Data da Adjudicação: 19/11/21 Data da Homologação: 19/11/21

Objeto da licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TONNERS E TINTAS PARA
IMPRESSORAS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT.

"Fornecedores e Valores declarados Vencedores"

3042 - JONATHA W. ROCA - ME. CNPJ: 31.461.241/0001-61

Total Fornecedor: R$ 141.080,0000 (cento e quarenta e um mil e oitenta reais)

17353 - MARCOS S BIUDES. CNPJ: 08.257.279/0001-03

Total Fornecedor: R$ 60.190,0000 (sessenta mil cento e noventa reais).

NOVA MARINGA, Sexta-feira, 19 de Novembro de 2021.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE - Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38f5646f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T09:45:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial